cti Frigidiani nobis sui litteris expresserunt, quod videlicet dictus I. loco tantummodo cesserit, & non ordini, vel etiam dignitati. Tunc enim esset vehementissime praesumendum, quod non propter crimen ab ipso commissum causa poenitentiae peragenda ad vitam migraverit regularem, praesertim cum A. post. sed. post cessionem multo minus quam ante permisisset, eidem tali crimine irretito in Pont. ordine ministrare. Alioquin cum durum nimis existeret, contra tam sollemne concilium, hujusmodi postulationem admittere, Praeposito, & canonicis memoratis injungas, ut aliam personam idoneam sibi eligant in pastorem.

TITULUS IX.

DE TEMPORIBUS ORDINATIONUM ET QUALITATE ORDINANDORUM, ET ORDINE PRAEFICIENDORUM.

CAPUT I.

Idem.

EX parte tua fuit propositum coram nobis, quod quidam presbyteri Graeci pariter, ac Latini a Graecis Episcopis absque unctione manuum se faciunt ordinari, & simul accipiunt omnes ordines extra quattuor tempora contra canonicas sanctiones. Cui igitur hujusmodi praesumptio sit sagaciter extirpanda, dist. tuae per A. s. m. quat. hujusmodi presbyteros tuae dioecesis ab executione ordinis sic suscepti ap. rem. nostra fretus auctoritate suspendas, nisi forsitan eorum aliqui, de tua, vel praedecessoris tui licentia fuerint ab Episcopis Graecis taliter ordinati, circa quod suppleas, quod ab illis fuerat praetermissum & provideas tamen attente, ne clericos tuae dioecesis ab Episcopis Graecis ulterius ordinari permittas, etsi qui praeter tuam voluntatem ab eis se fecerint ordinari, tu eos suspendas perpetuo ab executione ordinum taliter susceptorum.

CAPUT II.

Idem Abbati, & Conventui * Cariloci.

EX parte vestra nostro fuit Apostolatu referatum, quod quidam monachus vester se ad nigros monachos transferens, & habitum nigrum ibidem assumens, ad sacerdotii ordinem in ipso habitu est promotus. Unde, quia in hoc articulo dubitastis, utrum in assumpto taliter ordine debeat ministrare, nos hujusmodi dubietatis scrupulum enodantes, uni. v. per A. s. m. quat. nisi ei aliud canonicum videritis obviare, ipsum monachum officium sacerdotis exequi libere permittatis.

CAPUT III.

Idem C. tt. sancti Laurentii in Lucina presbytero Card. Ap. sed. Legato.

QUOD translationem Pont. & infra. Super eo vero, quod nos consulere voluisti, quod multi Graecorum clerici consistentes in dioecibus Latinorum ab Episcopis Graecis non in quattuor temporibus interdum omnes ordines simul, nonnumquam partem recipiunt, qui postmodum prohibentur a Latinis Episcopis celebrare, cons. tuae taliter duximus respondendum, quod cum clericus Graecus Episcopo Latino subjectus a Graeco Pont. ordinatur, nisi de mandato, vel licentia sui Episcopi fiat, interdicenda est ei ordinis executio